
NOOLAN  
 
”Noolan on suomalaisen maiseman karuus, korkea taivas, tuulenpiiskaamat rantakalliot, aamukaste, okrankeltainen 
viljapelto, tervan tuoksu, meriheinä, syysmyrskyt, lumi ja kaikki neljä vuodenaikaa...” 
 
Noolan on vuonna 2000 perustettu tuoteperhe ja lifestyle-mallisto, joka suunnitellaan ja valmistetaan 
Suomessa. Designstudio Noolan sijaitsee Pietarsaaressa Suomen länsirannikolla. Sana Noolan on 
paikallista murretta ja tarkoittaa pohjoistuulta.  
 
Malliston materiaaleja ovat pellava, villa, huopa ja kalannahka. Kaikki ovat vanhoja, jopa vuosisatoja 
käytettyjä luonnonmateriaaleja, jotka puhuvat samaa kieltä keskenään ja ovat vahvasti luomassa 
malliston omaleimaista tuotekuvaa. Luonnonkuidut ovat fyysisiltä ominaisuuksiltaan hyväksi 
ihmiskeholle, samalla ne huokuvat rauhallisuutta ja mielihyvää tuottavaa harmoniaa nykypäivän 
hektisessä elämässä. 
 
Muotoilun lähtökohtana on eri materiaalien ominaispiirteet ja käyttöominaisuudet. Rakenteelliset 
ratkaisut tuotteissa on pyritty tekemään mahdollisimman yksinkertaisiksi turhaa ”koristelua” ja 
energiankulutusta välttäen, periaatteella less is more. Mallistossa on hillitty ja harmoninen väriskaala, mallit 
selkeitä ja yksinkertaisia ja eri malleja voi helposti yhdistellä toisiinsa. 
 
Noolan onkin ympäristötietoisen vaatemuotoilun uusi suunnannäyttäjä. Ekologinen ajattelu on 
mallistossa itsestäänselvyys. Materiaalien valintakriteereinä on alusta alkaen ollut korkeatasoinen kestävä 
laatu ja tuotantoketjun aikana tapahtuva mahdollisimman pieni ympäristön kuormitus. Ajattoman ja 
pikän elinkaaren omaavan tuotteen luovat siis paitsi luonnonmukaiset materiaalit, yksinkertainen ja 
klassinen muotokieli sekä korkea työn laatu. 
 
Noolan kuuntelee käyttäjäänsä, eikä ole trenditoimistojen sesonkiluonteisuuden orjuuttama. Suora 
palaute ja toivomukset asiakkailta ovat työvälineinä uusien mallien suunnittelussa. Laaja ja pitkäikäinen 
mallisto antaa kuluttajalle mahdollisuuden valita omannäköisensä kokonaisuuden ja täydentää sitä 
pitkällä aikavälillä. Noolanin designissa konkretisoituukin näin kuluttajan ja muotoilun välinen toimiva 
suhde. Tuotteet ovat kohtuuhintaisia ja suunnattu laajalle käyttäjäkunnalle. Tuoteperhe elää tekijöidensä 
ja käyttäjiensä mukana; osalla tuotteista on luonnollinen poistuma, uudet puolestaan syntyvät todetusta 
tarpeesta. Ajattomat ja laadukkat tuotteet antavat mahdollisuuden päästä pois turhasta kuluttamisesta. 
 
Noolan on siis ennen kaikkea toimiva lifestyle, joka pyrkii pitkällä aikavälillä parantamaan ihmisten 
elämänlaatua ja luomaan kestävän kehityksen kulutustottumuksia. Noolan on vaihtoehto nykyiselle 
tuhlaavalle trendiajattelulle, joka vaatii jatkuvaa kuluttamista ja vaatekaapin uusimista. Ja kaikki tämä 
kuitenkin niin, että pukeutumisen estetiikka säilyy lämpimänä, tyylikkäänä ja kauniina. 
 
Noolan-mallisto voitti ensimmäisen palkinnon MTO ry Ornamon järjestämässä Eko-Äly –Muoti ja Ympäristö- 
vaatetussuunnittelukilpailussa vuonna 2005. 
 
Noolanille myönnettiin maaliskuussa 2008 Taideteollisuuden laatumerkki. www.laatumerkki.fi 
 
Lisää tuotemerkistä kotisivuillamme osoitteessa www.noolan.com 
 
 
 

 


